P. Sulpicius Rufus, tr. pl. a. 88 interfectus a Sulla: 106. 132.
Syracusarum situs a Cicerone in Uerr. II 4, 117 sq. descriptus: 210.
Syria: 232. **Syrus**: 232. 233.

Taurici fines, a Tauro monte Asiae dicti: 163.

P. Terentius Afer (Carthaginiensis), (ab a. 185—159), poëta comicus: 157 (Phorm. II 3, 37; coll. etiam II 3, 44).

Theodectes, Phaseli Pamphyliae opido n. (ca. a. 350), Isocratis auditor, scripsit περὶ ὀγητορικῆς: 172. 194. 218; u. app. crit. § 40 et 194.

Theodorus Byzantius, (ca. a. 450), scripsit περὶ ὀγητορικῆς: 39. 40 (in codd. male Thucydides uel Theodectes substituitur).

Theophrastus (proprie Tyrtamus, u. 62) Eresius, Lycio praefuit ab a. 322—287, haud dubie scripsit περὶ λέξεως: 39. 79. 172. 194. 218. 228.

Theopompus Chius, (ca. a. 380—320), historicus: 151. **Theopompo more dicere**: 207.

Thessalia: 176.

Thrasymachus Calchedonius, (ca. a. 430), sophista: 39. 40. 175.

Thucydides Atheniensis (ca. a. 471—396), bellum Peloponnesiacis scriptor: 30 (orationes). 31. 32 (male a causidicis expressus). 39 (numero non inseruit; u. 219. 234). 40 (male in codd. Theodoro substituitur). 151 (hiatum non fugit). **Thucydidae**: 32. **Thucydidei**: 30.

Thyestes, Ennii tragœdia: 184; u. Ennius.

Timanthes, Cythno insula ortus, Iphigeniae immolationem diuine expressit: 74.

Timolus (Timolus), mons Lydiae, Tauri pars: 163.

Tragicorum Incertorum fragmenta incerta: 153 multi' ... fractis=Ribb.² 213.—157 quae quam sint... sient=Ribb.² 194. 195.—163 sq. Qua ponto ... Taūricos, et Fines ... tenet, et Qua ... Paris, et Habeo ... malitias =Ribb.² 103 et 163—164; 80; 142; 114.—166 Eam... damnas, et Bene ... obest=Ribb.² 200—202.

Trallianus, homo Trallibus Cariae ortus, qua in urbe cantant oratores, non loquuntur: 234; u. 25. 27. 57.

M. Tullius Cicero, Arpinas, eques R., n. a. 106, Romae audiebat ab. a. 90 Graecos magistros et Q. Mucium Scaeuolam iuris peritum, Athenis et in Asia minore (§ 5) philosophis et rhetoribus, praecipue Moloni Rhodio, operam dedit ab a. 79—77; quaest. a. 75 in Sicilia, aed. cur. a. 69, praet. urb. a. 66, cos. cum M. Antonio a. 63; hunc Oratorem M. Bruto roganti composuit a. 46; imperfectus per Antonium a. 43: 23 (Brutus de claris oratoribus § 35 sq.). 35 (Cato minor a. 46 in scr.). 102 (pro Caec., lege Man., Rab.). 103 in Uerr., pro Clu., Corn.). 107 (pro Q. Roscio Am. 72, pro Clu. 199). [108 pro Roscio]. 108 (pro Clu., Corn.). 129 (in Uerr., Catil., pro Titinia; u. Brut. § 217). 129 (in Catil.). 131 (pro Flacco in fine, in Uerrem). 152 (Arati Phaen. 152). 165 (pro Mil. 10). 167 (in Uerr. II 4, 115). 210 (de consulatu; in Uerr. II 2, 2. II 4, 106 sq. et 72 sq. et

117 sq.). 223 (ex or. pro Scauro, ut
Siganus uult). 232 (Corneliana II).
Tusculanum praedium M. Bruti: 110.

U = Y: 160.

Uenus Coa: 5; u. Apelles.

Ulysses: 74; u. Timanthes.

Xenophon Atheniensis (ca 440—354):
32 (a causidicis malo expressus).
62 (eius uoce Musae locutae feruntur).

Zeno Citio Cypri oppido oriundus,
Stoicae sectae conditor (ca. a.
308—258): 113.

Index uerborum Graecorum.

Graece scriptorum.*

ἀλληγορία: 94; u. ad Att. II 20, 3.

ἀντιθετα: 166.

ἀπάλαιστροι (Quintil. IX 4, 56 *ἀπά-*
λαιστοι): 229.

αὐξησις: 125.

διάλογοι: 151; u. Plato.

ἐπιδεικτικόν: 37. 207.

ἡθικόν: 128.

θέσις: 46. 125; u. Top. 79. ad Att.

IX 9, 1.

ἰδέα (Platonis male definitur): 10.

101; u. Plato; Acad. I 30. Tusc.

I 58.

κατάχρησις: 94.

κόμμα: 211. 223.

κρινόμενον: 126; u. Top. 95. ad Her.

I 26.

κῶλον: 211. 223.

λέξις: 149; u. Lucilius.

λογοδαίδαλοι: 39; u. Plato.

λυρικοί: 183.

μετωνυμία: 93.

παθητικόν: 128; u. πάθος Tuse III 7.

23. IV 10. 11.

περίοδος: 204; u. Brut. 162. ad Att.

I 14, 4.

πρέπον: 70; u. de off. I 93.

δήτωρ: 61.

δυνθμός: 67. 170 (interpol.).

σχῆματα: 83. 181; u. Brut. 69. 141.

275. Top. 34.

ὑπαλλαγή: 93.

χαρακτήρ: 36. 134; u. ad Qu. fr. II

16, 5.

*) In Abrincensi codice Laudensisque archetypi apographis omnia Graeca
Latinis litteris exarata sunt.

Index curarum criticarum

nuper in Oratorem Tullianum editarum †.

- ***Baehrens**, Jahrb. f. Philol. CXXIX 840 (ad § 163).
- Bake**, Mnemos. IX 229.
- Bergk**, Opusc. I 308 (ad § 152).
- ***Deiter**, Philol. XXXXIV 352 (ad § 16).
- Doederlein**, Reden u. Aufsätze I 398 (ad § 157).
- Eussner**, Philolog. XXXXII 624 (ad § 174.—*46).
- Freund**, Lex. Lat Prolegg. LVIII (ad § 185).
- Krafft**, Beitr. z. Kr. u. Erkl. d. latein. Autoren. III. Progr., Aurich 1883. (ad § 185. 176. 189).
- ***Mueller Lucian.**, Philol. XXXXIII 360 (ad § 159).
- Maduig**, Aduers. crit. II 188—190. *III 95—100.
- Nesemann**, Zur Textkritik des Brutus
- † Omissa sunt quacumque uetustiora scripta diligentissime congesserunt Turcenses in Onomastico Tulliano (VI 232 sq., 424—477) et G. Teuffel et L. Schwabe in Hist. Litt. Lat.⁴ (§ 182, 4. 177, 6. 181, 1. Nachträge p. 1266).
- * scripsit post editionem Teubnerianam a. 1884. A. Eussner, C. Schenkl, H. Hellmuth sua quadam ipsi mecum communicauerunt.

und des Orator, Progr., Lissa 1882, (ad § 115).

Pluygers, Mnemos. VIII 367 (ad § 135).**Rubner**, Philol. Anz. X 100 (ad § 109). — De Orat. Tull. cod. Laurent. 50, 1, Progr. gymn. Spirensis a. 1882.**Schenkl** C., Z. f. d. österr. Gymn. 1870, XX 619.**Seyffert** M., Z. f. d. Gymnasialw. 1861, XV 61 (ad § 152), 71 (ad § 202).**Stroebel**, Philolog. Rundschau 1885, V 334 (ad § 162. 186).**Stamm**, Die Partikeluerb. et quidem (ac-quidem) bei Cicero, Progr., Rössel 1885 (§ 152 et quidem nos' egregie defenditur p. 10, coll. Brut. 282. diu. I 112. II. 77. fin. III 8. 27).**Wesenberg**, Emend. Tuscul. II 22 (ad § 67).

Addenda et Corrigenda.

In textu.

- p. 11,15 *quoniam ἀνακολονθίας* nomine defendi potest, coll. et p. 14, 31, ne aut p. 58,13. p. 11 *in utramque partem* iam magis in u. 29 quam 26 secluserim: p. 14, 27 *qui* pro *qui*. p. 16, 7 poëtae. p. 16, 19 poëtarum. p. 57,22 et u. Naegelsbach L. Stil. § 162,2 a, Stamm l. l. p. 15. p. 4, 24 uncos remoue coll. Acc. pr. II 11.

In apparatu critico.

- p. 4, 14 dicam *seclusi* pro dicam *seclusi* p. 10, 37 Seru. pro Sern. p. 11, 3 <quae> tamen qua in c. *Melanchthon* p. 22, 4 *Gulelmius* p. 14, 3 u. pro u. p. 21; 26: 26 pro 62 p. 28, 10 sed *L* | pro sed| *L*. p. 23, 30 . . .; ipsos *Beier* | posse eligere *L* || 31 oratoris . . . p. 58, 24 uerba *om. O.*